
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

       От 16.03.2022                                                                                          № 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев протокол № 2 заседания жилищной комиссии 

администрации Бавленского сельского поселения  от 26.02.2021, в 

соответствии с постановлением администрации Бавленского сельского 

поселения от 31.12.2014 № 182 «О жилищной комиссии  администрации  

Бавленского сельского поселения» в редакции постановления от 10.02.2021 

№ 11  и  Уставом муниципального образования Бавленское сельское 

поселение,  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Утвердить протокол № 2 заседания жилищной комиссии 

администрации Бавленского сельского поселения от 16.03.2022  

(прилагается). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по работе с населением 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                    А.М. Сомов 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении протокола №  2 заседания 

жилищной  комиссии  от 16.03.2022 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЁН 

               постановлением  администрации 

Бавленского сельского поселения 

                от 16.03.2022         № 27      

                   

ПРОТОКОЛ  № 2 

заседания  жилищной комиссии  

администрации  Бавленского сельского поселения 

                                               от  16.03.2022 

  Присутствовали: 

 

Сомов А.М.  - глава администрации Бавленского сельского поселения, 

председатель  комиссии  

Семенова А.Ю.  - заместитель главы администрации Бавленского сельского 

поселения,  заместитель  председателя  комиссии 

Шустрова В.М.  - заместитель главы администрации Бавленского сельского 

поселения,  член комиссии 

 

 

О.В. Мартынюк 

 

 

- главный специалист, бухгалтер  администрации Бавленского 

сельского поселения, член комиссии                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

О.Н.  Батяева -   - -   -   -  главный специалист администрации Бавленского сельского 

поселения, секретарь комиссии 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

   

1. Снятие с учета нуждающихся в жилых помещениях по Бавленскому 

сельскому поселению  Очилову Сайѐру Рахмаджоновну и исключения еѐ из 

программы «Обеспечение жильем молодых семей  Бавленского сельского 

поселения».  

 

 

Докладчик: Батяева О.Н.   – главный специалист администрации Бавленского 

сельского поселения, секретарь комиссии.    

 

        1. Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях Очилову 

Сайѐру Рахмаджоновну, состав семьи 4 человека проживающую по адресу:  

пос. Бавлены, пер. Южный, д.2. Она  обратилась с заявлением о  снятии еѐ 

учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях по Бавленскому 

сельскому и исключения еѐ из программы «Обеспечение жильем молодых   

семей  Бавленского сельского поселения».  



Рассмотрев заявление Очиловой С.Р. об отказе  от участия в программе  

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 

услугами граждан Российской Федерации» в связи с переездом на 

постоянное место жительства.  

 

 

 

На основании выше изложенного, жилищная комиссия  

решила: 

  Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях Очилову Сайѐру 

Рахмаджоновну, состав семьи 4 человека проживающую по адресу:  пос. 

Бавлены, пер. Южный, д.2  и исключить еѐ из программы «Обеспечение 

жильем молодых   семей  Бавленского сельского поселения на 2022 год. 

                                              

 

Решение принято единогласно. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

В Ы П И С К А 

из Протокола № 2 заседания жилищной комиссии 

 администрации Бавленского сельского поселения от 16.03.2022, 

утвержденного постановлением администрации Бавленского сельского 

поселения  от 16.03.2022 №  27 «Об утверждении протокола  №  2  заседания 

жилищной комиссии от  16.03.2022»  

 

 

 

    Снять с учета нуждающихся в жилых помещениях Очилову Сайѐру 

Рахмаджоновну, состав семьи 4 человека проживающую по адресу:  пос. 

Бавлены, пер. Южный, д.2  и исключить еѐ из программы «Обеспечение 

жильем молодых   семей  Бавленского сельского поселения на 2022 год. 
 

 

 

Председатель  комиссии                                        п/п       А.М. Сомов  

 

 

 

 

Подлинник документа находится в администрации Бавленского сельского 

поселения.                                                                                 

 

Верно: 

 

главный специалист администрации                                      О.Н. Батяева 

 

 

 

 

 

 
 


